



Warszawa, 24 maja 2018 r.

MCPS.S/DK/072-3/18

Uniwersytety Trzeciego Wieku  
w województwie mazowieckim

Miło mi poinformować o organizacji *Trzeciego Sejmiku Senioralnego Województwa Mazowieckiego*, który odbędzie się 15 czerwca 2018 r. w Warszawie (Kino Praha, ul. Jagiellońska 26).

Corocznej organizacji tych cyklicznych spotkań przyświeca główna idea - integracji przedstawicieli środowisk działających na Mazowszu na rzecz osób starszych. Zakładamy wymianę wzajemnych doświadczeń, podtrzymywanie istniejących i nawiązywanie nowych relacji społecznych. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej regularnie współpracuje z gminnymi radami seniorów, uniwersytetami trzeciego wieku, Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów i innymi organizacjami, które statutowo zajmują się działalnością na rzecz seniorów. Przewidujemy na spotkaniu obecność ponad stu przedstawicieli tych instytucji i organizacji.

*Sejmik Senioralny Województwa Mazowieckiego* wpisał się na stałe w kalendarz wydarzeń senioralnych w regionie. Naszą intencją jest aby każdego roku przekazać pomocną w codziennym życiu wiedzę praktyczną, jak również naukową. W obecnej rzeczywistości społecznej pielęgnowanie relacji międzypokoleniowych w rodzinie i przestrzeni publicznej, coraz bardziej tracą swoje znaczenie. Dlatego zaproponowaliśmy by to zagadnienie stanowiło myśl przewodnią *Trzeciego Sejmiku Senioralnego Województwa Mazowieckiego*. Poprzez propozycję prezentacji ciekawych wykładów i aktywny w niej udział uczestników chcemy, jako organizatorzy, włączyć się w obchody *Europejskiego Dnia Solidarności Międzypokoleniowej*.

Dla zwiększenia skuteczności naszej współpracy, koncentrującej się na poprawie jakości życia osób starszych w regionie, uprzejmie zapraszam jednego przedstawiciela UTW do udziału w tym przedsięwzięciu (organizator nie ma możliwości zwrotu kosztów dojazdu oraz ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, pod uwagę będzie brana kolejność zgłoszeń).

Biorąc pod uwagę kwestie organizacyjne proszę o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie, w miarę możliwości do dnia 5 czerwca 2018 r., na adres: [danuta.ksiazek@mcps.com.pl](mailto:danuta.ksiazek@mcps.com.pl) W załączeniu przesyłam ramowy program spotkania oraz formularz zgłoszeniowy. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc,

Artur Pozorek

Pełnomocnik

Zarządu Województwa Mazowieckiego  
ds. Polityki Senioralnej

**Sprawę prowadzi:**

Danuta Książek  
Wydział ds. Polityki Senioralnej  
Tel. (22) 622 42 32 w. 43  
e-mail: danuta.ksiazek@mcps.com.pl